Pedido: 603736 Vendedor: DIRLEY BENTO RODRIGUES

Cliente: Tejetone: 41 33737665

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao
Loja: 40 Tipo: 1 Vendedor: 1718 - Dirley

102527 - BASE ACRILICA 3,2L FOSCO B2 -
VERDE-TROPICAL FOSCO COMPLETO

Loja: 40 Tipo: 2 Vendedor: 1718 - Dirley

42245 - REJUNTE CERAMICAS 1KG BRANCO

1291 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA

4536 - GESSO ESTUQUE 1KG

29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100

23428 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3,6L FOSCO
BRANCO

51986 - AGUARRAS 5LTS 451

erraz
sayer

140614 - KIT VARAO SLIM 19MM PARA CORTINA
3M COM 3 SUPORTES BRANCO FOSCO

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR

Enderego de Entrega:

Loja: 40 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-09-2022

Loja: 40 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 19-09-2022

Tamanho

3,2L

1kg

20kg

1kg

22,5x27,5cm

3,6L

5L

19mm

4x2

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Suvinil

Quartzolit

Quartzolit

Impercron

Tigre

Suvinil

Sayerlack

Bella Arte

Iriel

30.308.717/0001-66 - MENDES E CAMARGO EMP IMMOBILIARIOS LTDA

Quantidade

1GL

1PT

1sC

1KG

4PC

1GL

1GL

2KT

1PC

Data Emissdo: 19/09/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/09/2022 1605

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
203,89 0,00 203,89
10,50 0,00 10,50
15,20 0,00 15,20
6,50 0,00 6,50
0,98 0,00 3,92
201,57 0,00 201,57
119,64 0,00 119,64
44,48 0,00 88,96
6,68 0,00 6,68
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 656,86

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



